АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023 №17-па

О внесении изменений в постановление  администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 07.09.2021 № 63-па «Об утверждении плана противодействия коррупции
в администрации Красносельского  Чановского района
Новосибирской области на 2021-2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставам Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от  07.09.2021 № 63-па «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Красносельского  Чановского района Новосибирской области на 2021-2024 годы»
следующие изменения:
1.1. Преамбуле  слова «на 2018-2020 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;
1.2. Добавить в план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красносельского  Чановского района Новосибирской области на 2021-2024 годы»,  пункт  3.12 следующего содержания:

	3.12
	Организация и проведение совещаний иных мероприятий по вопросам профилактике и коррупции, в том числе:

	с руководителями и работниками муниципальных  учреждений Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
	Обеспечение соблюдения законодательства о противодействии коррупции
	Глава Красносельского сельсовета
	в течение 2021-2024 годов

1.3. Добавить в план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красносельского  Чановского района Новосибирской области на 2021-2024 годы», пункт  6 следующего содержания:

	6
	Исполнение программы
	Обеспечение соблюдения законодательства о противодействии коррупции
	Результаты ежегодного исполнения при подготовке информации для предоставления Главе Красносельского сельсовета
	Ежегодно в срок до 25 января года, следующего за отчетным

  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                 А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36271